№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 F3800X black 1 шт. 4 095,00 4 095,00
2 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80

Разом: 5 311,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 311,80
Усього найменувань 2, на суму 5 311,80 UAH
П'ять тисяч триста одинадцять гривень 80 копійок

Менеджер